Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 23 de abril de 2025.

Ofício n° 224/2025

Ref.: Indicação n° 52/2025
Vereador: Valdécimo Modesto Sobrinho

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 07 de abril de 2025 e transcrito no Ofício n°
216/2025, de 08 de abril de 2025, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita o estabelecimento
de parceria com o Governo do Estado de São Paulo para implantar em nosso
Município a Muralha Paulista, informamos que em razão do alto custo para instalação
de câmeras de vigilância, manteremos contato com o Governo do Estado, a fim de
obtermos os recursos financeiros para essa finalidade.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ns 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br